.2.גריגורי בגדסריאן
הנאשם

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד עמית חומרי

ב"כ הנאשם 2 עו"ד דוגמן

נאשם 2 בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין ( ללא הרשעה)

1. הנאשם, יליד 1965,ללא עבר פלילי, נותן היום את הדין לאחר שהורשע על יסוד הודאתו בעבירת הסעה ברכב
של תושב זר השוהה שלא כדין, לפי סעיף 12א (ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

לפי עובדות כתב האישום, ביום 05/07/2015 בשעה 19:44 לערך, הסיע הנאשם ברכבו, משאית מסוג "דאף"
מ"ר 7374215, את אסאמה בן ודאח שורטי, שהינו תושב הרשות הפלסטינית, כשאין בידיו אישור כניסה כחוק.

2. הצדדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו הופנה הנאשם לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ז, 06/10/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת המאשימה עבודות השל"צ תחלנה לא לפני 20.11.16.

ההוצאות תשולמנה מן הפיקדון.

היתרה תוחזר לסנגור (ייצוג פרטי) על פי פרטים שימסור למזכירות בימ"ש.

המוצגים יחולטו או יושמדו על פי החלטת המאשימה/רשם המוצגים.

עותק ישלח לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ז, 06/10/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת